平成 29年８月 29日
各 位

会 社 名 ダ イ ト 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大津賀 保信

 （コード：4577、 東証第一部）

問 合 せ 先 常務執行役員 管理本部長 廣野 光夫

（TEL．076-421-5665）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、取締役の異動を行うことに

ついて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役の職務変更

氏  名 新 職 名 現 職 名

加藤
か と う

 英之
ひでゆき

 取締役副社長  取締役専務執行役員

２．異動日

  平成 29 年８月 29 日

以上